Постановление Исполкома ФНПР от 23.04.2021 № 5-1
23.04.2021

О проведении Первомайской переклички
В соответствии с постановлениями Исполнительного комитета ФНПР от 3.03.2021 № 3-2 «О подготовке и проведении первомайской акции профсоюзов в 2021 году» и от 13.04.2021 № 4-3 «О Резолюции, девизе и лозунгах Первомайской акции профсоюзов в 2021 году», а также решением Координационного комитета солидарных действий ФНПР (прилагается), Исполнительный комитет ФНПР постановляет:
1. Провести 1 мая в 10:00 по московскому времени Профсоюзную перекличку с профактивом в режиме видеоконференцсвязи (ВКС).
2. Членским организациям ФНПР обеспечить участие профактива в Первомайской перекличке (распространение информации, трансляция, подключение).
3. Территориальным объединениям организаций профсоюзов обобщить и направить секретарям ФНПР – представителям ФНПР в федеральных округах информацию об итогах Первомайской акции профсоюзов по форме и в сроки, указанные в постановлении Исполнительного комитета ФНПР № 3-2 от 3.03.2021.
4. Секретарям ФНПР – представителям ФНПР в федеральных округах обобщить и направить в Департамент Аппарата ФНПР по связям с общественностью, молодёжной политике и развитию профсоюзного движения информацию об итогах Первомайской акции профсоюзов по форме и в сроки, указанные в постановлении Исполнительного комитета ФНПР № 3-2 от 3.03.2021.
5. Департаменту Аппарата ФНПР по связям с общественностью, молодёжной политике и развитию профсоюзного движения обеспечить организацию и проведение трансляции Первомайской переклички.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя ФНПР Шершукова А.В.